
  OHLÁŠKY 
V KOSTELE PANNY MARIE POMOCNICE V BRNĚ-ŽABOVŘESKÁCH                          

v týdnu od 25.7. do 1.8.2021 

 Dnes je 17. neděle v mezidobí, současně je to Světový den prarodičů a seniorů, 
v pondělí je památka sv. Jáchyma a Anny, rodičů Panny Marie. V úterý je 
památka sv. Gorazda a druhů, ve čtvrtek je památka sv. Marty, v sobotu sv. 
Ignáce z Loyoly, kněze. Příští neděle je 18. neděle v mezidobí.  

 Bohoslužby o prázdninách jsou takto: ve všední dny je mše sv. jen ráno v 7:00, o 
slavnostech a na první pátek také večer v 18:00. V sobotu a neděli zůstává pořad 
bohoslužeb beze změn.  

 V případě potřeby se obracejte na kněze, který bude mít službu. tel. 739 998 466 

 Milí mladí, zveme vás 11. – 15. 8. 2021 na Letní diecézní setkání mládeže v Brně. 
Je určeno všem mladým věku od 14 do 20 let. Všechny informace naleznete 
na: http://mladez.biskupstvi.cz/dsm, kde je i formulář pro přihlášení. Potkejme se 
osobně v Brně! 

 Od soboty 7.7. budeme mít v našem kostele v místnosti pod kůrem putovní výstavu 

fotografií z Nového Zélandu nazvanou Ve svém živlu. Autorka fotografií Vlaďka 

Kennett osobně zahájí výstavu 7.7. v 16 hod. 

 Prosíme, abyste při bohoslužbách dodržovali tato pravidla: rozestupy 2 metry mezi 
účastníky bohoslužby, je dále potřeba používat respirátory a při vstupu 
do kostela si dezinfikovat ruce.  

http://mladez.biskupstvi.cz/dsm?fbclid=IwAR2va4YyMfK3NTdpg_GOKZ8TEwIYh1IkThQfwFdabPkp0VLATmOjhUSpiJU
https://forms.gle/1S1kaumzB3hSRbGw6

